
KUPNÍ SMLOUVA č.: 007-2024

str.1/2

Jako prodávající: 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČO:
DIČ:

bank.spojení:
zapsána:

AgroStar cisterny s.r.o.
Jihlavská 623, 595 01 Velká Bíteš
panem Bořivojem Hnízdi lem, jednatelem společnosti 
27702944 
CZ27702944
KB a.s. Velké Meziříčí č.ú.: 78-8074160257 / 0100
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, 
oddíl C, vložka 53198

Jako kupující: Technické služby Břeclav, přisp, organizace ™kozmk
se sídlem: Kupkova 2891/3 690 02 Břeclav
zastoupena: pan Ing. Karel Osička, MBA tel: 739 099 790

kontaktní osoba: p. Robert Welter tel: 739 697 082
IČO: 19924364 fax:
DIČ: email: robert.welter(5)tsbreclav.cz

bank.spojení: www:
zapsána: u Krajského soudu v Brně, spis. zn. Pr 2176

uzavírají po vzájemné dohodě, níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením 
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

kupní smlouvu

/. Předmět kupní smlouvy

1. Prodávající prodává kupujícímu a kupující kupuje od prodávajícího

Výměnná cisternová nástavba NAF-3V zinek, kontejner na HN
ve výbavě dle specifikace, která je přílohou č. 1 této smlouvy. Kupující se zavazuje toto zboží odebrat a zaplatit za 
ně prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.
Podvozek je třeba přistavit cca na 5 týdnů do výrobního střediska v Přibyslavicích (Brno-venkov).

2. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem předmětu této smlouvy, je oprávněn s ním nakládat.

II. Kupní cena

Cena předmětu této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Kupní cena bez DPH: ......................................... 377 300 ,~KČ
DPH 21%: ....................................................... 79 233,-Kč

Kupní cena včetně DPH: ............................. 456 533 Kč

Pozn. Případné vícepráce provedené v rámci dodatečných úprav a změn, musí být vždy projednány a odsouhlaseny 
s kupujícím, dále uvedeny do předávacího protokolu a doplněny do vyúčtovací faktury.



str. 2/2

III. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu celkovou kupní cenu takto:
Záloha ve výši 30% před zahájeni výroby, zbývající část kupní ceny do 14 dnů od předání výrobku 
Záloha činí: 113 190,-Kč + DPH

2. Platba bude provedena převodem na běžný účet prodávajícího u KB a.s. (č.ú. viz.faktura)
Platba se považuje za uskutečněnou v okamžiku připsání na výše uvedený účet prodávajícího.

IV. Dodací Ihůta

Prodávající dodá kupujícímu předmět smlouvy do: do 06. 09. 2024

V. Dodání předmětu smlouvy

1. Prodávající připraví předmět smlouvy k odběru v sídle prodávajícího.
2. Kupující převezme předmět smlouvy s podpisem předávacího protokolu, který vyhotoví ke dni předání prodávající.

VI. Nabytí vlastnického práva

1. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu smlouvy dnem převzetí a následným úplným zaplacením kupní ceny
2. K datu převzetí předmětu smlouvy přechází na kupujícího nebezpečí škody na předmětu smlouvy.

VIL Závěrečná ustanovení

1. Prodávající předává kupujícímu i doklady, které se k užívání předmětu smlouvy vztahují a jež uvede v předávacím 
protokolu.

2. Záruční doba bude činit 12 měsíců. Záruční podmínky stvrdí prodávající, kupující a uživatel svým podpisem při 
převzetí výrobku a potvrdí tak svůj souhlas s jejich obsahem.

3. Ve skutečnostech ve smlouvě přímo neuvedených, řídí se vztahy mezi smluvními stranami občanským zákoníkem.
4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení.
5. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které nabývají účinnosti dnem 

podpisu oběma smluvními stranami.
6. Tato smlouvaje platná a účinná dnem podpisu oběma strana. Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s ní a na 

důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy smlouvy: 1. Specifikace předmětu smlouvy

Ve Velké Bíteši.
dne: 26. 04. 20^grostgr S J Q

Jihlavská 623 
595 Ol Velká Bitci 

IČ: 377 03 944 DIČ: CZ37703944

Prodávající

TECHNICKÉ SLUŽBY BŘECLAV,
příspěvková organizace 

Kupkova 2891/3, 690 02 Břeclav 
IČO: 19924364

Kupující


